
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.28.2022 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

 z dnia 18 marca 2022 r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.2.2022 Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie zasad postępowania z dokumentacją i 

wykonywania czynności kancelaryjnych w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z 

siedzibą w Poznaniu. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej zarządzam co następuje: 

 
§1. W Zarządzeniu nr GKG.GPK.0200.2.2022 załącznik nr 3 otrzymuje nową treść w brzmieniu 

załączonym do niniejszego zarządzenia. 

§2. Pozostałe zapisy pozostają w mocy. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 


